
 

 

UCHWAŁA NR XV/67/12 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości  

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użyt-

kowania wieczystego w prawo własności nierucho-

mości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83) Rada Gminy 

w Radwanicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się bonifikatę od opłat za przekształce-

nie prawa użytkowania wieczystego w prawo własno-

ści nieruchomości w wysokości 20% opłaty z tytułu 

przekształcenia.  

§ 2. Określa się następujące warunki udzielenia 

bonifikaty.  

1. Bonifikaty udzielane są na wniosek użytkowni-

ka wieczystego.  

2. Bonifikaty udzielane są po spełnieniu poniż-

szych warunków:  

1) użytkownik wieczysty nie ma zaległości w stosun-

ku do gminy w podatkach lokalnych,  

2) użytkownik wieczysty nie ma zaległości w stosun-

ku do gminy w opłatach za użytkowanie wieczy-

ste.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi 

gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Ryszard Niemasz

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2012 r.

Poz. 2289


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




